О внесении дополнения в решение городского маслихата от 30 июля 2010 года N 32/
259 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи населению города
Балхаш и административно-территориально прилегающих поселков"

Решение Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 24 декабря
2010 года N 39/303. Зарегистрировано Управлением юстиции города Балхаш
Карагандинской области 31 декабря 2010 года N 8-4-207
      В соответствии c  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Законом
Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях", городской
м а с л и х а т  :Р Е Ш И Л
      1. Внести дополнение в  городского маслихата от 30 июля 2010 года N 32/решение
259 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи населению города
Балхаш и административно-территориально прилегающих поселков" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за N 8-4-194, опубликовано в газетах "Балқаш өңірі" от 29 сентября 2010 года N
116, "Северное Прибалхашье" от 29 сентября 2010 года N 111):
      1) в преамбуле Правил предоставления жилищной помощи населению города
Балхаш и административно-территориально прилегающих поселков (далее - Правила)
на государственном языке после слов "іргелес кенттердің" дополнить словами "аз
қ а м т ы л ғ а н " ;
      в преамбуле  на русском языке после слов "порядок и размер Правил
предоставления жилищной помощи" дополнить словом "малообеспеченным";
      2) в пункте 3 Правил на государственном языке после слов "Тұрғын үй көмегі"
д о п о л н и т ь  с л о в а м и  " а з  қ а м т ы л ғ а н " ;
      в  Правил на русском языке после слов "Жилищная помощь пункте 3
предоставляется" дополнить словом "малообеспеченным".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского маслихата по бюджету, экономике, законности и правам граждан
, по социально-культурному развитию и социальной защите населения (Баймаганбетов
Е . К . ) .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня их первого официального опубликования и распространяется на отношения,
возникшие с 1 января 2011 года.
      Председатель сессии                        Р. Койбагарова
      Секретарь городского маслихата             И. Сторожко

      "СОГЛАСОВАНО"
      А к и м  г о р о д а                                 Т е й л я н о в  К . Г .
      24.12.2010 г.
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а
      ф и н а н с о в                                    Т о м п и е в а  Ж . К .
      24.12.2010 г.
      Н а ч а л ь н и к
      о т д е л а  з а н я т о с т и  и
      социальных программ                        Адамова К.К.
      24.12.2010 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан